
  

UCHWAŁA NR 690/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215-

216, art. 222, art. 235 – 237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1 Uchwały nr 
XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami nr 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 
 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 
 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  
 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 
 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 
 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  
 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 96.145.492,16 zł 
w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 88.755.440,07 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.390.052,09 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w kwocie 8.852.001 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień   
z organami administracji rządowej w kwocie 22.440 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.245.289 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 

kwocie 163.256 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.120.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  107.867,60 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych  196.554,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   
      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 w kwocie 2.280.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie  232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 
 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  103.921.892,04 zł 
 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 85.732.868,70 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 18.189.023,34 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat w kwocie 8.852.001 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 22.440 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 
powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 
państwa w kwocie 2.245.289 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane  
z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego  stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci w kwocie 163.256 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 
finansową udzielanych między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w kwocie  1.120.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  713.372,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy   
celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora  

finansów  publicznych  196.554,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w kwocie  2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 2.280.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska w kwocie   232.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

3. Wydatki bieżące w kwocie 85.732.868,70 zł obejmują: 



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.912.125,66 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.318.638,61 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  3.462.704,41 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.301.756,00 zł 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.  474.997,34 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  406.054,08 zł. 
 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 18.189.023,34 zł obejmują wydatki na: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.896.023,34 zł; 
2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 293.000,00 zł. 

 

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych  w 2022 roku w kwocie 2.280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 
6. Ustala się wykaz zadań finansowanych z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 3.000.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 81.258,36 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

3)  Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem  na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w rozdziale 75478 § 4300; 

 

4) § 3. Otrzymuje następujące brzmienie: 
„§3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 143.000 zł 

2) celową w wysokości 104.000 zł 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 104.000 zł”; 

 

5) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 505.244,31 zł; 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

 6.863.025,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

6)  w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku  – 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

 

 Przewodniczący  
 Zarządu Powiatu 

  

         Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 690/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 marca 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę                       39.424,00 zł 
Dział 852 –Pomoc społeczna   o kwotę 4.074,00 zł 
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia    o kwotę  4.074,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.102.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację programu Za życiem 

dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi zgodnie z art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
 

Dział 855 –Rodzina   o kwotę 35.350,00 zł 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze     o kwotę  29.290,00 zł 
Zwiększenie planu dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych     o kwotę  6.060,00 zł 
Zwiększenie planu  dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 

II. Zwiększa się plan wydatków         o kwotę                         80.379,61 zł  



 

Dział 754 –Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 5.993,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej o kwotę  5.493,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP w związku  
ze zmniejszeniem uposażeń funkcjonariuszy z tytułu  
zwolnień lekarskich.  
Rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   o kwotę  500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 75818 stanowiącego 

środki rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu  

zarządzania kryzysowego celem zabezpieczenia środków w związku 

z kosztami sprzątania szkód , które nastąpiły w wyniku przejścia  
wichury z 16/17 lutego 2022 r.  

 
Dział 801 –Oświata i wychowanie   o kwotę 28.181,00 zł 
Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  3.570,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w związku  
z planowaną do podpisania umową zlecenia  
na wykonanie prac związanych z archiwizacją dokumentów 

oraz celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  3.550,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  
celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 



prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych o kwotę  661,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  
celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach. 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  20.400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na zakup dostępu do iarkusza  

na rok szkolny 2022/2023 w kwocie 3.500 zł. 
Przeniesienie w planie ZSS celem zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie koordynatora  
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin Za życiem 

w kwocie 16.900 zł.  
 

Dział 851 –Ochrona zdrowia    o kwotę 3.200,00 zł 
Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej    o kwotę  3.200,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na projekt profilaktyczny życia bez uzależnień 

pn. Nie Zmarnuj Swojego Życia.  

 

Dział 852 –Pomoc społeczna   o kwotę 4.155,61 zł 
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia    o kwotę  4.074,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.102.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację programu Za życiem 

dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami 
sprzężonymi zgodnie z art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
Rozdział 85295 – Pozostała działalność     o kwotę  81,61 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w ramach realizacji 
projektu ENERGIA INTEGRACJA POMOC dofinansowanego 

z Fundacji Energa. 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 2.000,00 zł 
Rozdział 85446 – Dokształcenie  
i doskonalenie nauczycieli   o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PP-P z przeznaczeniem  

na usługi dot. dokształcania i doskonalenia nauczycieli.  
 



Dział 855 –Rodzina   o kwotę 35.350,00 zł 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze     o kwotę  29.290,00 zł 
Zwiększenie planu z dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych     o kwotę  6.060,00 zł 
Zwiększenie planu z dotacji celowej na podstawie  
pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
 

Dział 926 –Kultura fizyczna   o kwotę 1.500,00 zł 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność      o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup nagród na Turniej Bezpieczeństwa o Ruchu Drogowym 

- etap powiatowy organizowany przez Komendę Powiatową Policji 
w Jarocinie. 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                     40.955,61 zł 
 

Dział 754 –Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 5.493,00 zł 
Rozdział 75411– Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej o kwotę  5.493,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP w związku  
ze zmniejszeniem uposażeń funkcjonariuszy z tytułu  
zwolnień lekarskich.  
 

Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 500,00 zł 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę  500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 75478 stanowiącego 

środki rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu  
zarządzania kryzysowego celem zabezpieczenia środków w związku 

z kosztami sprzątania szkód , które nastąpiły w wyniku przejścia  
wichury z 16/17 lutego 2022 r.  
 

Dział 801 –Oświata i wychowanie   o kwotę 28.181,00 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę  16.900,00 zł 
Przeniesienie w planie ZSS celem zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie koordynatora  
programu kompleksowego wsparcia dla rodzin Za życiem 
 



Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  1.570,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w związku  
z planowaną do podpisania umową zlecenia  
na wykonanie prac związanych z archiwizacją dokumentów 

oraz celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  5.550,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w związku  
z planowaną do podpisania umową zlecenia  
na wykonanie prac związanych z archiwizacją dokumentów 

oraz celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych o kwotę  661,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1  
celem uzupełnienia środków na wynagrodzeniach. 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  3.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa 

z przeznaczeniem na zakup dostępu do iarkusza  

na rok szkolny 2022/2023. 

 

Dział 851 –Ochrona zdrowia    o kwotę 3.200,00 zł 
Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej    o kwotę  3.200,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na projekt profilaktyczny życia bez uzależnień 

pn. Nie Zmarnuj Swojego Życia.  

 

Dział 852 –Pomoc społeczna   o kwotę 81,61 zł 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność     o kwotę  81,61 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w ramach realizacji 
projektu ENERGIA INTEGRACJA POMOC dofinansowanego 

z Fundacji Energa. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 2.000,00 zł 
Rozdział 85446 – Dokształcenie  
i doskonalenie nauczycieli   o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PP-P z przeznaczeniem  

na usługi dot. dokształcania i doskonalenia nauczycieli.  
 



Dział 926 –Kultura fizyczna   o kwotę 1.500,00 zł 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność      o kwotę  1.500,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup nagród na Turniej Bezpieczeństwa o Ruchu Drogowym 

- etap powiatowy organizowany przez Komendę Powiatową Policji 
w Jarocinie. 
 

 

 

Za Zarząd  
 

 

 

 

 
 

 



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 543 276,17 4 074,00 8 547 350,17

85203 Ośrodki wsparcia 1 090 354,00 4 074,00 1 094 428,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 089 504,00 4 074,00 1 093 578,00

Zlecone 1 089 504,00 4 074,00 1 093 578,00
855 Rodzina 1 533 463,00 35 350,00 1 568 813,00

85508 Rodziny zastępcze 590 755,00 29 290,00 620 045,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

83 224,00 29 290,00 112 514,00

Zlecone 83 224,00 29 290,00 112 514,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 942 708,00 6 060,00 948 768,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

44 682,00 6 060,00 50 742,00

Zlecone 44 682,00 6 060,00 50 742,00

Razem: 96 106 068,16 39 424,00 96 145 492,16

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 165 986,24 500,00 5 166 486,24

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 052 486,24 0,00 5 052 486,24
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 460 875,00 -5 493,00 3 455 382,00

Zlecone 3 460 875,00 -5 493,00 3 455 382,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 75 067,00 5 493,00 80 560,00

Zlecone 75 067,00 5 493,00 80 560,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 500,00 500,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 500,00 13 000,00
Własne 12 500,00 500,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 594 942,00 -500,00 594 442,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 500,00 -500,00 247 000,00

4810 Rezerwy 247 500,00 -500,00 247 000,00
Własne 247 500,00 -500,00 247 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 741 715,70 0,00 42 741 715,70
80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 243 105,00 -16 900,00 6 226 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 -2 917,00 73 083,00
Własne 76 000,00 -2 917,00 73 083,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 290 000,00 -13 983,00 276 017,00
Własne 290 000,00 -13 983,00 276 017,00

80115 Technika 17 234 006,21 2 000,00 17 236 006,21
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761 549,00 1 570,00 1 763 119,00

Własne 1 761 549,00 1 570,00 1 763 119,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 144,00 -1 570,00 134 574,00

Własne 136 144,00 -1 570,00 134 574,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 397,00 2 000,00 56 397,00

Własne 54 397,00 2 000,00 56 397,00
80120 Licea ogólnokształcące 10 647 778,06 -2 000,00 10 645 778,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 305 626,06 3 550,00 6 309 176,06
Własne 6 305 626,06 3 550,00 6 309 176,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 528 858,00 -5 550,00 523 308,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 528 858,00 -5 550,00 523 308,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

392 859,00 0,00 392 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 322,00 -661,00 661,00
Własne 1 322,00 -661,00 661,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 294 266,00 661,00 294 927,00
Własne 294 266,00 661,00 294 927,00

80195 Pozostała działalność 1 738 955,81 16 900,00 1 755 855,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 867 062,00 2 500,00 869 562,00

Własne 867 062,00 2 500,00 869 562,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 14 400,00 23 400,00

Własne 9 000,00 14 400,00 23 400,00
4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 693,00 -1 500,00 29 193,00

Własne 30 693,00 -1 500,00 29 193,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 100,00 3 500,00 203 600,00

Własne 200 100,00 3 500,00 203 600,00
851 Ochrona zdrowia 8 652 857,31 0,00 8 652 857,31

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 300,00 0,00 6 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 200,00 -3 200,00 0,00

Własne 3 200,00 -3 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

Własne 0,00 3 200,00 3 200,00
852 Pomoc społeczna 9 923 006,02 4 074,00 9 927 080,02

85203 Ośrodki wsparcia 1 099 504,00 4 074,00 1 103 578,00

BeSTia Strona 2 z 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 099 504,00 4 074,00 1 103 578,00

Zlecone 1 089 504,00 4 074,00 1 093 578,00
85295 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00 -81,61 6 358,39
Własne 6 440,00 -81,61 6 358,39

4300 Zakup usług pozostałych 16 560,00 81,61 16 641,61
Własne 16 560,00 81,61 16 641,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 040 005,35 0,00 2 040 005,35
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 747,35 0,00 20 747,35

4300 Zakup usług pozostałych 4 747,35 2 000,00 6 747,35
Własne 4 747,35 2 000,00 6 747,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

Własne 16 000,00 -2 000,00 14 000,00
855 Rodzina 3 898 889,00 35 350,00 3 934 239,00

85508 Rodziny zastępcze 1 770 458,00 29 290,00 1 799 748,00
3110 Świadczenia społeczne 997 361,00 29 000,00 1 026 361,00

Zlecone 82 400,00 29 000,00 111 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 249,00 290,00 3 539,00

Zlecone 824,00 290,00 1 114,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 128 431,00 6 060,00 2 134 491,00

3110 Świadczenia społeczne 150 628,00 6 000,00 156 628,00
Zlecone 44 240,00 6 000,00 50 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 692,00 60,00 131 752,00
Zlecone 442,00 60,00 502,00

926 Kultura fizyczna 96 900,00 0,00 96 900,00
92695 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 1 500,00 17 500,00
Własne 16 000,00 1 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00
Własne 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

Razem: 103 882 468,04 39 424,00 103 921 892,04

BeSTia Strona 3 z 3



podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 2310 150 000,00

851 85195 6639 213 661,23

853 85311 2320 5 083,08

921 92116 2310 136 500,00

505 244,31

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
010 01008 2830 20 000,00

755 75515 2360 126 060,00

801 80116 2540 456 795,00

801 80120 2540 857 613,00

801 80195 2540 144 424,00

851 85111 6230 3 691 904,08

852 85203 2360 1 103 578,00

852 85295 2360 3 000,00

853 85311 2360 6 700,00

853 85311 2580 142 221,33

854 85412 2360 34 000,00

854 85417 2540 84 830,00

900 90026 2830 60 000,00

921 92105 2360 70 000,00

926 92605 2360 61 900,00

1 685 883,33 5 177 142,08

144 424,00

RAZEM

3 691 904,08

142 221,33

34 000,00

84 830,00

61 900,00

6 863 025,41

1 103 578,00

60 000,00

70 000,00

6 700,00

3 000,00

                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r. 

w tym dotacja Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem 

RAZEM

150 000,00

213 661,23

5 083,08

136 500,00

20 000,00

126 060,00

456 795,00

857 613,00

505 244,31



                                                                             Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r. 


